[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

	     INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover a recuperação asfáltica em toda a extensão da Avenida Dr. Olavo Ribeiro de Souza, no Jardim Lucila.

Justificativa

            A Avenida Doutor Olavo Ribeiro de Souza é uma importante ligação entre os bairros Jardim Lucila, Jardim Wanderley, Jardim Onze de Agosto e Jardim Santa Emília. Contudo, atualmente, encontra-se com a malha viária completamente danificada, comprometendo o tráfego de veículos. Diante disso, se faz necessário operação de recuperação asfáltica no local com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b223369d-fd73-416f-a32d-267c9ad5616d.png
PROTOCOLO 3848/2017 - 18/09/2017 13:08

image1.jpeg